

**Gujarat Raffia Industries Limited**  
CIN: L17110GJ1984PLC007124  
Regd. Office : Plot No. 455,  
Santej Vadsar Road, Village:  
Santej, Taluka : Kalol - 382 721

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company will be held at 2.00 P.M. **Wednesday, November 14, 2018** at above mentioned Registered Office address, interalia, to consider and approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on 30th September, 2018. This intimation will be made available on the website of the Company [www.grillarp.com](http://www.grillarp.com) and on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

By order of the Board  
For, Gujarat Raffia Industries Ltd.

sd/-

**Hardik Patel**  
Company Secretary

Dated : 06-11-2018  
Place : Santej

**Western times  
english version  
on 7/11/18**

**Board meeting  
notice where  
financial result  
for the quarter  
ended on  
30/09/2018  
were  
considered**

**ગુજરાત રફીયા  
ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ**

CIN: L17110GJ1984PLC007124  
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૪૫૫,  
સાંતેજ વડસર રોડ, ગામ : સાંતેજ,  
તાલુકા : કલોલ - 382 721

**નોટિસ**

સેબીના (લીસ્ટિંગ ઓબલીગેશન તથા ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૭ તથા રેગ્યુલેશન ૨૯ અન્વયે નોટિસ પાઠવવામાં આવે છે કે તા. ૧૪ નવેમ્બર ૨૦૧૮ બુધવારના રોજ બપોરે ૨-૦૦ કલાકે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મિટિંગ ઉપરના રજી. ઓફિસના સરનામે મળશે. જેમાં તારીખ ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૮ ના રોજ પુસ્ત સ્વેચ્છા ત્રીમાસીક ગણાના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો પર વિચારણા થશે તેમજ મંજૂર કરવામાં આવશે. બોર્ડ મિટિંગ અંગની વિસ્તૃત માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ [www.grillarp.com](http://www.grillarp.com) અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) મળશે કે જ્યાં કંપનીના શેર લિસ્ટેડ છે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના હુકમથી  
ગુજરાત રફીયા ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ માટે  
સહી/- હાર્દિક પટેલ, કંપની સેક્રેટરી  
તારીખ : ૦૬-૧૧-૨૦૧૮  
સ્થળ : સાંતેજ

**Western time  
Gujarati  
version  
7/11/18**

**Board meeting  
notice where  
financial result  
for the quarter  
ended on  
30/09/2018  
were  
considered**